
Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Κοζάνη, 25-11-2019 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2247 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
Διεύθυνση: Κοίλα Κοζάνης, 50100  Κοζάνη   
Πληροφορίες: Μ. Μυλωνάς 
Τηλ.: 24610-56207, Fax: 24610-56209, e-mail: senate@uowm.gr 
   

 
ΘΕΜΑ: Τοποθετήσεις διοικητικού προσωπικού Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας   
 

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την Υ.Α. με αριθμό 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

6. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(ΦΕΚ 709/9-9-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
(ΦΕΚ Β΄, 3837/17-10-2019),  

8. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 30, της παραγράφου 3 του άρθρου 65 και του 
άρθρου 87 του Νόμου 3528/2007 (ΦΕΚ Α’, 26/09-02-2007), 

9. Την παράγραφο 1 του άρθρου 36 του Ν. 4250/2014, 
10. Τις Πρυτανικές Πράξεις με αριθμό πρωτοκόλλου 2192/21-11-219 και 2193/21-11-2019 για 

την αυτοδίκαιη μεταφορά υπαλλήλων στην έδρα του Πανεπιστημίου στην πόλη της Κοζάνης, 
11. Την απόφαση για τις τοποθετήσεις του διοικητικού προσωπικού από τη συνεδρίαση του 

Πρυτανικού Συμβουλίου με αριθμό 6/08-11-2019, 
12. Τη βέλτιστη αξιοποίηση του προσωπικού του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για την κάλυψη 

των υπηρεσιακών του αναγκών, 
13. Τη συζήτηση του θέματος Β3 «Τοποθετήσεις διοικητικού προσωπικού», 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
τη διόρθωση των τοποθετήσεων και τις επιπλέον τοποθετήσεις των διοικητικών υπαλλήλων του 
Ιδρύματος ως εξής: 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ-ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ 

Α1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Α2.2 Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών Δελνιώτου Μ. (προϊσταμένη τμήματος) 



Σελίδα 2 από 2 
 

Α2.3 Τμήμα Προσωπικού Κόζανα Κ. 

Α3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

Α3.1 Τμήμα Ακαδημαϊκών θεμάτων Β. Βουνάτσου (προϊσταμένη τμήματος) 

Α4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

Α4.2 Τμήμα Δικτύων 
Μίγγος Μ. (με διάθεση στο Τμήμα 
Μηχανολόγων Μηχανικών για τεχνική 
υποστήριξη) 

Α4.3 Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

Φωτεινός Ι. (Φλώρινα) 
Σαπουντζής Α. (με παράλληλα καθήκοντα 
στη βιβλιοθήκη της Γεωπονικής Σχολής στη 
Φλώρινα) 

Β. ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ  

Β1. Γραμματεία Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων Χαριτάκη Κ. (προϊσταμένη τμήματος) 

Β2. Γραμματεία Συγκλήτου Μυλωνάς Ε. (προϊστάμενος τμήματος) 

Β3. Τμήμα Εκδόσεων και Βιβλιοθήκης 
Μπούτκος Γ. (Κοζάνη) 
Πάτρα Ε. (Κοζάνη) 

Β7. Γραμματεία Πανεπιστημιακού Ερευνητικού Κέντρου 
Ελισσαίου Α. (προϊσταμένη Τμήματος, με 
παράλληλα καθήκοντα στο Τμήμα 
Μηχανολόγων Μηχανικών) 

Γ) ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΕΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ)  

Γ3. Γραμματεία Κοσμητείας Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 
Ίνδος Η. (προϊστάμενος τμήματος, με 
παράλληλα καθήκοντα στη φοιτητική 
μέριμνα στη Φλώρινα) 

Γ5. Γραμματεία Κοσμητείας Σχολής Θετικών Επιστημών 
Τούλιου Α. (προϊσταμένη τμήματος, με 
παράλληλα καθήκοντα στη φοιτητική 
μέριμνα στην Καστοριά) 

Γ6. Γραμματεία Κοσμητείας Σχολής Επιστημών Υγείας 
Αραμπατζή Δ. (προϊσταμένη τμήματος, με 
παράλληλα καθήκοντα στη φοιτητική 
μέριμνα στην Πτολεμαΐδα) 

Γ11. Γραμματεία Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών Βαβλιάρα Δ. (προϊσταμένη τμήματος) 

Γ14. Γραμματεία Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας Λιόφα Α. 

Γ27. Γραμματεία Τμήματος Μαιευτικής 

Στογιάννης Ζ. (προϊστάμενος τμήματος, με 
παράλληλα καθήκοντα στο Τμήμα Δικτύων 
στην Κοζάνη) 

Τσιμπραηλίδου Π. 

 
 Ο Πρύτανης 

 
 

 Καθηγητής Θεοδουλίδης Θεόδωρος 
 

Εσωτερική διανομή (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 

 

- Γραμματεία Πρυτανείας 
- Ά. Σπύρτου, Αντιπρύτανη 
- Διεύθυνση Διοικητικού 
- Τμήμα Προσωπικού 
- Διεύθυνση Οικονομικού 
- Τμήμα Μισθοδοσίας 

 


		2019-12-02T08:54:59+0200
	Emmanouil Mylonas




